

## 15 - interpelacja, XXI sesja Rady Miejskiej, 27 stycznia 2016 r.

Interpelujący radny: [Paweł Szewczyk](#)

Radny, nawiązując do sprawy rewitalizacji ulicy Długiej i zaplanowanych w budżecie środków na remont budynków, zgłosił wniosek, aby partery budynków, które zostaną zakwalifikowane do remontu przeznaczyć na przestrzeń użytkową. Zwrócił uwagę, że zgodnie z koncepcjami, które do tej pory Miasto Słupsk opracowało, docelowo w parterach ma być funkcja użytkowa, ulica ma być deptakiem itd. Wyraził zdanie, że planowane remonty będą bardzo dobrą okazją, żeby chociaż w tych nieruchomościach tę koncepcję zrealizować.

Słupsk, dn. 29.01.2016 r.



*PAP*

PoM-II.0003.2.2016



Pan  
**Paweł SZEWCZYK**  
Radny Rady Miejskiej  
w Słupsku

W związku z przedłożoną przez Pana na ostatniej sesji Rady Miejskiej w Słupsku interpelacją w sprawie rewitalizacji ulicy Długiej i zaplanowanych w budżecie Miasta Słupska środków na remont budynków, uprzejmie wyjaśniam jak niżej.

W budżecie Miasta Słupska na rok 2016 zostały zabezpieczone środki finansowe w wysokości 1 mln zł na odnowienie istniejącej zabudowy przy ul. Długiej. Zakres prac powyższego zadania, które ujęte zostało w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Miasta Słupska na rok 2016 dotyczy prac remontowych polegających jedynie na dociepleniu elewacji oraz modernizacji dachów budynków mieszkalnych stanowiących własność Miasta Słupska (bez zmiany przeznaczenia i funkcji zamieszkiwanych lokali).

Z uwagi jednak na fakt, iż zabudowa ograniczona ulicami: Deotymy, Ogrodowa, Sygietyńskiego, Paderewskiego, Lutostawskiego, Prosta, Jana Pawła II (w tym ulica Długa) stanowi obecnie priorytetowy obszar koncentracji przedsięwzięć wpisujących się w proces rewitalizacji, w działania te włączone zostanie również Słupskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Słupsku. W ich ramach przewiduje się prowadzenie przez Spółkę działań inwestycyjnych, w których pod uwagę zostaną wzięte również rozwiązania dotyczące możliwości wprowadzenia usług w parterach budynków.

Z up. PREZYDENTA  
Miasta Słupska  
  
Krystyna Danilecka-Wojewódzka  
ZASTĘPCA PREZYDENTA

Do wiadomości:

1. Beata Chrzanowska - Przewodnicząca Rady Miejskiej w Słupsku
2. Słupskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Słupsku
3. Przedsiębiorstwo Gospodarki Mieszaniowej Sp. z o.o. w Słupsku